
POSTUP OZNÁMENÍ NEZÁKONNÉHO OBSAHU
platný od 01.01.2025

1. Kam oznámení zaslat

Oznámení nám můžete zaslat prostřednictvím e-mailu:

E-mail: mail@netair.cz

Prosíme, aby bylo oznámení co nejvíce konkrétní (viz níže).

2. Co by mělo oznámení obsahovat

Abychom mohli oznámení rychle a efektivně posoudit, prosíme, aby obsahovalo následující informace:

Popis důvodu, proč je obsah považován za nezákonný.
URL nebo přesné umístění obsahu, který je předmětem oznámení.
Vaše kontaktní údaje (e-mail nebo telefon), pokud je potřeba objasnění nebo zpětná vazba.

Pokud je oznámení anonymní, upozorňujeme, že zpětná vazba nemusí být poskytnuta.

3. Příklad správně podaného oznámení

  Předmět: Nahlášení nezákonného obsahu

  Dobrý den,

  tímto bych chtěl(a) nahlásit obsah, který je uložen na vašem serveru a považuji jej za nezákonný.

  • Důvod: Obsah porušuje autorská práva.
  • URL: https://priklad.cz/nezakonne-video
  • Moje kontaktní údaje: muj@email.cz

  Děkuji za vyřízení.

  S pozdravem
      

4. Jak oznámení zpracováváme

Po obdržení oznámení posoudíme obsah a ověříme jeho nezákonnost. Pokud bude oznámení oprávněné, provedeme odpovídající kroky, jako je odstranění
nebo omezení přístupu k danému obsahu. Pokud uvedete své kontaktní údaje, budeme vás informovat o výsledku.

5. Kontakt pro další dotazy

Pokud máte jakékoliv dotazy k procesu nahlášení nezákonného obsahu, můžete nás kontaktovat na:

E-mail: mail@netair.cz
Telefon: +420 488 572 050

mailto:mail@netair.cz
mailto:mail@netair.cz
tel:+420488572050

